
 

 

UCHWAŁA NR XXV/190/17 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia  uchwały Nr XIX/146/16 Rady Gminy Rozogi z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a), ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201  z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3)  ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.)   uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XIX/146/16 Rady Gminy Rozogi z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 5004). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Stefan Nowotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3581


		2017-09-07T12:24:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




